

A.H. International A/S

Eszen 8C, 6000 Kolding

CVR-nr. 67 29 28 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.



Svend Sommer Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.H. International A/S Essen 8C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 67 29 28 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend Sommer Knudsen Per Sommer Knudsen Lars Sommer Knudsen
Direktion	Svend Sommer Knudsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	A. H. Aktieinvest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af svejse- og olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.326 t.kr. mod 2.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.325.568	2.338.329
1 Personaleomkostninger	-1.876.119	-1.970.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.723</u>	<u>-16.836</u>
Driftsresultat	443.726	351.273
Andre finansielle indtægter	74.027	99.413
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.557</u>	<u>-215.788</u>
Resultat før skat	381.196	234.898
Skat af årets resultat	<u>-87.178</u>	<u>-66.052</u>
Årets resultat	<u>294.018</u>	<u>168.846</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>294.018</u>	<u>168.846</u>
Disponeret i alt	<u>294.018</u>	<u>168.846</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.750	35.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.750</u>	<u>35.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.450	13.980
Deposita	72.200	72.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.650</u>	<u>86.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.400</u>	<u>121.903</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.757.411	1.393.996
Varebeholdninger i alt	<u>1.757.411</u>	<u>1.393.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.539	711.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.885.388	1.772.740
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	120	0
Udskudte skatteaktiver	63.485	150.663
Tilgodehavende selskabsskat	206	206
Periodeafgrænsningsposter	4.150	4.151
Tilgodehavender i alt	<u>2.484.888</u>	<u>2.639.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.242.299</u>	<u>4.033.053</u>
Aktiver i alt	<u>4.366.699</u>	<u>4.154.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	756.486	462.468
Egenkapital i alt	1.256.486	962.468
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	185.980	186.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.980	186.734
Gæld til pengeinstitutter	1.219.889	1.722.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.221	541.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.925	48.192
Anden gæld	1.359.198	693.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.924.233	3.005.754
Gældsforpligtelser i alt	3.110.213	3.192.488
Passiver i alt	4.366.699	4.154.956
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	293.622	793.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.846	168.846
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	462.468	962.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.018	294.018
	500.000	756.486	1.256.486

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.849.209	1.935.296
Andre omkostninger til social sikring	26.910	34.924
	<u>1.876.119</u>	<u>1.970.220</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>185.980</u>	<u>186.734</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.910 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 135 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Aktieinvest A/S, CVR-nr. 19449300 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.